(
PROTOCOLO Nº: 09158/2013     DATA: 13/09/2013     HORA: 15:11     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05079/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências no sentido de proceder com urgência a reforma dos banheiros do Campo de Futebol do Jardim Alfa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências sejam tomadas no sentido de reforma urgente dos banheiros do Campo de Futebol do Jardim Alfa.

                              JUSTIFICATIVA

Em visita ao local onde futuros condutores recebem aulas de direção no Jardim Alfa, ao lado do campo de futebol, uma das principais reivindicações foi a urgente reforma dos banheiros do referido campo. Seria importante após a reforma, designar um funcionário para a conservação dos banheiros para mantê-los sempre bem limpos e em boas condições de uso.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de setembro de 2013.

Juca Bortolucci
-Vereador / Líder da Bancada PSDB -
image1.jpeg